
簽 於　藝術中心 日期：114年2月21日
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

主旨：檢陳本校「學生自主學習畢業門檻施行要點」部分條文

修正案，請核示。

說明：　

一、為鼓勵學生不同的自主學習方式，尊重學生的個別差

異，使學生都能找到最適合自己的學習途徑，讓學習更

具適應性，擬刪除旨揭要點第三點(三)美學自主學習。

二、學生已完成的美學自主學習時數，擬轉認列為社會接軌

時數，以維學生權益。

三、本校「學生自主學習畢業門檻施行要點」部分條文修正

對照表及修正後全文(如附件)。

擬辦：奉核後，將依行政程序提請教務會議審議，並請電算中

心協助後續時數認列事宜。

會辦單位：教務處、電子計算機中心

檔　　號：114/030499/

保存年限：3年
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第一層決行

承辦單位 決行
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國立勤益科技大學　簽稿會核單

案  情  摘  要檢陳本校「學生自主學習畢業門檻施行要點」部分條文修正案，請核示。

主 辦 單 位 藝術中心 總  收  文  號 1144600002

受 會 單 位 會 　 核 　 意 　 見 　 及 　 簽 　 章收  會
時  間

會  畢
時  間

教 務 處

電 子 計 算 機
中 心

檔　　號：114/030499/

保存年限：3年
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國立勤益科技大學

藝術中心 1144600002

奉核後，請提供教務會議提案單、本案附件原始
檔至本處，提教務會議審議。

0221
1334

0221
1347

0221
1500代

0221
1727

0222
1632

職將依修正後要點配合
調整系統計算公式及相
關功能。

0224
1310

0225
1608

0227
1153
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